

„Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby”

PROJEKT

„Modernizacja infrastruktury dydaktycznej Politechniki Częstochowskiej – etap I”

O PROJEKCIE

Projekt pt. „Modernizacja infrastruktury dydaktycznej Politechniki Częstochowskiej – etap I” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.

Numer umowy o dofinansowanie: *UDA-RPSL.08.01.00-00-008/09-02/ id 317*

Wartość dofinansowania: 3 985 880,19 PLN

Projekt idealnie wpisuje się w cele Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego i stanowi odpowiedź na konkurs ogłoszony w ramach działania 8.1 RPO WSL *Infrastruktura szkolnictwa wyższego*.

CEL PROJEKTU

Projekt jest elementem systematycznych działań Politechniki Częstochowskiej zmierzających do modernizacji infrastruktury dydaktycznej Uczelni, co przyczyni się do podniesienia jakości kształcenia inżynierów oraz zwiększenia potencjału dydaktycznego PCz jako atrakcyjnego ośrodka akademickiego w skali województwa śląskiego i całego kraju. Działania w projekcie mają znaczący wpływ na rozwój województwa śląskiego, głównie na płaszczyźnie gospodarczej poprzez wpływ na zdolność regionu do zwiększania zatrudnienia, rozwoju technologicznego i tworzenia innowacji.

DZIAŁANIA

Projekt został zlokalizowany w 7 obiektach dydaktycznych Politechniki Częstochowskiej i obejmuje wszystkie wydziały PCz:

Wydział Inżynierii Mechanicznej i Informatyki,
Wydział Inżynierii Produkcji i Technologii Materiałów,
Wydział Inżynierii Środowiska i Biotechnologii,
Wydział Elektryczny,
Wydział Zarządzania,
Wydział Budownictwa.

Przedmiotem projektu są działania realizowane w dwóch osiach priorytetowych:

1. Remonty istniejących obiektów dydaktycznych w Politechnice Częstochowskiej
2. Wyposażenie obiektów dydaktycznych PCz w urządzenia dydaktyczne i inne pomoce naukowe wykorzystywane w procesie kształcenia studentów.

BENEFICJENCI

Beneficjentem – wnioskodawcą jest Politechnika Częstochowska, natomiast beneficjentami pośrednimi projektu jest 8335 studentów studiów stacjonarnych, kształcących się na wszystkich wydziałach Uczelni, na kierunkach, które posiadają pozytywną akredytację Polskiej Komisji Akredytacyjnej.